
平成 27年 12月吉日 

各  位 

 

株式会社ナスタ 

代表取締役社長 笹川 順平 

 

北陸営業所 統合のお知らせ 

 

謹啓 

 このたび弊社では、長らくご愛顧頂いておりました北陸営業所の業務を大阪支店並びに

北関東支店に統合することと致しましたので、此処に謹んでご案内申し上げます。 

顧客サービスの更なる向上とより良い商品のご提案ができますよう、新体制にて営業強化

を図って参る所存でございます。 

これまで北陸営業所をご利用頂いておりましたお客様・取引先様に置かれましては、格別

のご懇情を賜り衷心より感謝申し上げます。今後 新たに担当させて頂く拠点・担当者に

対し、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

1. 北陸営業所業務統合日 

平成 28年 1月 5日より 

（北陸営業所は平成 27年 12月 18日まで平常通り営業いたします。） 

2. 統合先・お問い合わせ先 

北陸営業所が担当しておりました都道府県は、下記の支店に統合いたします。 

石川県  

  大阪支店 TEL 06-6858-5671 富山県 

福井県 

新潟県  北関東支店 TEL 048-553-1751 

 

 

以上 


